
UCHWAŁA NR 515/112/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 9 436,00 -9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 9 436,00 -9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 9 436,00 -9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 515/112/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

uchwalony



(-) (+) (-) (+)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 9 436,00 9 436,00
70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 0,00 0,00 9 436,00 9 436,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 436,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 9 436,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 9 436,00 9 436,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU
DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 515/112/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 grudnia 2020 r.

uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 9.436 zł w rozdziale 70005 w celu rozliczenia

wydatków na wynagrodzenia pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej.

uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

